

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	3	m3	380,00	1,84	699,20	
2	Επίστρωση αγροτικών οδών με αμμοχαλικώδη υλικά	ΝΑΥΔΡ 4.07	75% ΥΔΡ 6251 25% ΥΔΡ 6253	4	m3	104,93	7,34	770,19	
3	Προμήθεια και εγκατάσταση κινητής εστίας γηπέδου	ΝΑΟΙΚ Ν164.03.01	ΟΙΚ 6403	18	TEM	2,00	420,00	840,00	
4	Δίχτυ κάλυψης οροφής πάχους 5 χιλ.	ΝΑΟΙΚ Ν172.70	ΟΙΚ 3873	19	m2	1.155,00	0,88	1.016,40	
5	Κατασκευή στρώσης άμμου-σκύρων μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α23	ΝΟΔΟ 3121Α	22	m3	157,39	8,84	1.391,33	
6	Επίστρωση με τεχνητό (συνθετικό) χλοοτάπητα	ΝΑΟΙΚ Ν173.98	ΟΙΚ 7398	20	m2	990,50	14,10	13.966,05	
7	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	16	m3	102,00	5,14	524,28	
8	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	8	m2	992,00	1,81	1.795,52	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								21.002,97	21.002,97
2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C8/10	ΝΑΟΙΚ 32.01.01	ΟΙΚ 3211	9	m3	13,60	73,00	992,80	
2	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.05.04	ΟΙΚ 3214	10	m3	55,10	106,00	5.840,60	
3	Ευλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	11	m2	136,00	15,70	2.135,20	
4	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	12	kg	600,00	1,01	606,00	
Σύνολο : 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								9.574,60	9.574,60
3. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Η ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ									
1	Θύρες σιδηρές απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ 62.21	ΟΙΚ 6221	13	kg	40,00	5,00	200,00	
2	Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες γαλβανισμένους, Φ 2"	ΝΑΟΙΚ 64.16.03	ΟΙΚ 6418	14	m	786,00	17,40	13.676,40	
Σύνολο : 3. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Η ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ								13.876,40	13.876,40
4. ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ , ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ - ΔΙΚΤΥΑ									
1	Γαλβανισμένο συρματοπλέγμα περιφράξεων, με την εργασία τοποθέτησης	ΝΑΥΔΡ 11.13	ΥΔΡ 6812	21	kg	860,00	2,90	2.494,00	
Σύνολο : 4. ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ , ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ - ΔΙΚΤΥΑ								2.494,00	2.494,00
Σε μεταφορά									46.947,97

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						46.947,97
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	8.450,63
			Άθροισμα						55.398,60
			Απρόβλεπτα					15,00%	8.309,79
			Άθροισμα						63.708,39
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						1,29
			Άθροισμα						63.709,68
			ΦΠΑ					24,00%	15.290,32
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						79.000,00

17/07/2018

Ο
ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΡΑΓΑΣ
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΖΕΚΟΣ
ΓΕΩΠΟΝΟΣ ΠΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Η
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜ. Τ.Υ.

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΥ
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ